РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2017г. № 226-п

О создании межведомственной рабочей группы по работе с легковым

такси

В целях выявления осуществления незаконной предпринимательской

деятельности в сфере легкового такси на территории Мысковского городского

округа, в соответствии с Федеральным законом от 21.04.2011г. № 69-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь постановлением Коллегии Администрации

Кемеровской области от 19.10.2011 № 476:

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по работе с

легковым такси согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Мысковского

городского округа от 27.02.2015 № 444-п «О создании межведомственной

рабочей группы по работе с легковым такси».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности А.С. Борисова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 03.02.2017 № 226-п

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по работе с легковыми такси

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1 Борисов Андрей Сергеевич заместитель главы Мысковского городского

округа по экономике и промышленности,

председатель межведомственной рабочей

группы

2 Кириллова

Лариса Никитична

начальник отдела потребительского рынка,

поддержки и развития предпринимательства

администрации Мысковского городского

округа, заместитель председателя

межведомственной рабочей группы

3 Абрамова Марина Сергеевна главный специалист отдела

потребительского рынка, поддержки и

развития предпринимательства

администрации Мысковского городского

округа, секретарь межведомственной

рабочей группы

Члены межведомственной рабочей группы

4 Колчев

Сергей Робертович

начальник отдела по делам ГО и ЧС и

работе с правоохранительными органами

администрации Мысковского городского

округа

5 Атясов

Михаил Юрьевич

старший оперуполномоченный группы ЭБ и

ПК отдела МВД России по городу Мыски,

майор полиции (по согласованию)

6 Амбарцумов

Степан Степанович

государственный инспектор безопасности

дорожного движения ОГИБДД отдела

ОМВД по г. Мыски (по согласованию)

7 Сабанцев

Александр Владимирович

главный государственный инспектор МРИ

ФНС № 8 по Кемеровской области (по

согласованию)

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности       А.С. Борисов